PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.02.2021

	№
	38

	пос. Красносельский

	отступ

	О внесении изменении в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 27 ноября 2020 года
 № 223 «Об установлении порядка применения  бюджетной
 классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Красносельского городского поселения  Гулькевичского района

на 2021 год»

	отступ

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красносельского городского поселения  Гулькевичского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 27 ноября 2020 года  № 223 «Об установлении порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красносельского городского поселения  Гулькевичского района на 2021 год», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.  Главному специалисту администрации Красносельского городского Гулькевичского района  М.А.Волчихиной – осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления в части применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Красносельского городского Гулькевичского района и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящие постановления  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района
                                                  А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от ___________________ №______

«О внесении изменении в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 27 ноября 2020 года

 № 223 «Об установлении порядка применения  бюджетной

 классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Красносельского городского поселения  Гулькевичского района

на 2021 год»
	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист
администрации Красносельского

городского поселения

Гулькевичского района

	М.А.Волчихина

	Проект согласован:

	Заместитель главы Красносельского

городского поселения

Гулькевичского района

	Д.М.Бражко